CONTPAQ | SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 4
Impreso de pdlizas del 01/Ago/2019 al 31/Ago/2019 Fecha: 30/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano

Direccién; Cédigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
30/Ago/2019 Diario 8,156 JAVIER PAREDES GUERREROQ
1 F-34152 5020-01-3751-00  VIATICOS EN EL PAIS 483.00
MARIA DE LOURDES QUIJANO ZAPATA
2 F-43175 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 400.00
SERVICIO LOS PICA PIEDRA SA DE CV
3 F-109613 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 920.20
AEROGAS DE SAN LUIS SA DE CV
4 RH/007/176/2.. 1123-18-0003-01  GASTO CORRIENTE 1,783.00
CEDRAL, MATEHUALA 02 AGO 19
5 RH/007/176/2.. 4400-00-0000-00 OTRAS GANANCIAS/PERDIDAS 20.20

CEDRAL, MATEHUALA 02 AGO 19

Total pdliza : 1,803.20 1,803.20
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@ | " | Secretaria
' - de Finanzas

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI
FECHA: 31/07/2018
FOLIO No. RH/007/176/2013

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIR. GRAL DE RECURSOS HIDRAULICOS  EXTRANJERO: D | oo Ackrce.
EMPLEADO DE COMISION JAVIER PAREDES GUERRERO emodeEstade w101 |
NUMERO DE EMPLEADO 141739 SONTABILIZADKC
PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR DE AREA o
LUGAR DE COMISION CEDRAL Y MATEHUALA DHEREE TTEREY -
FECHA DE COMISION 02 DE AGOSTO 2019 R ~ ww o
SOMZADEDIARID I v O® ]

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIONVISITA DE INSPECCION A SCLICITUDES DE APQOYO SEPNNCARIE

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS T

CUOTA . ARREND.

DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACIOM VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483 1 3 483.00 3 483.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418 $
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOGCTANDO 2,418 $ -
TOTAL DE VIATICOS s 483.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE -
PASAJE -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,320.20 $§ 132020
ASISTENCIA MECANICA $ B
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICIALES $ 132020
$

GRAN TOTAL 1,803.20
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN: .
1.VEHICULO OFIGIAL No. PLACAS: TC-8240-J 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO___ /
2 VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION //6. FERROVIARIO 3 ,f/
/ P
RECIBI LA CANTIDAD DE $1803.20 (MIL OCHOCIENTOS TRES 20/100 MT.) ,r‘"/ ) / ’_‘/“"/
o / e
POR CONCEPTODE 1 DIAS DE TRANSPORTE ) d ™
( ) \// / / \
. < ]
< TfRecE
; (IS .z
JORGE CALDERON OLVERA JA AREDES GUERRERO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO / ONADO

4
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE-EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA

NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL OEL 2018 EMITIDA POVA OFICIALIA MAYOR.

i
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ECRETARIA DE DESARROLLO
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| AGROPECUARIO ¥ RECURS0S
PROSPEREMOSIUNTOS | 11inp 411105

Gobigrno def Estady 20100

DIRECCION ADMINISTRATIVA
RH/007/176/2019
31 DEJULIO 2019

C.P. MONICA RANGEL LIMON
SUBDIRECTORA DE FINANZAS.
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien autorizar viaticos al C. Ing. Javier
Paredes, con cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de comisién al municipio de
Cedral y Matehuala, el dia 02 de Agosto del 2019.

ATENTAMENTE

Z/

——
JOSE CALDERON OLVERA
Director Administrativo
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Gobierno dei Bstado 2015200

RH-176-2019
31 DEJULIO 2019

JAVIER PAREDES GUERRERO
DIRECTOR DE AREA
PRESENTE.-

Por medio del presente hago de su conocimiento que ha sido comisionado al municipio de
Cedral y Matehuala, para que realice una visita de inspeccion a solicitudes de apoyo.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted
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REPORTEDECOMISION

FOLIO OFICIO COMISION RH/007/176/2019

FECHA: 05/08/2019

. 02 DE AGOSTO DEL
FECHA DE LA COMISION

EMPLEADO DE CONHS]ON ING. JAVIER PAREDES GUERRERC

PUESTO Y CATEGORIA
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA

HIDRAULICA

2019
MONTO AUTORIZADO PARA
VIATICOS ¢ 1803.20
AREA DE
ADSCRIPCION DIRECCION GENERAL DE RECURSQOS
HIDRAULICOS

ING. JOSE A. LLANES LOPEZ. ’
DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HIDRAULICOS.
PRESENTE.-

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE LA COMISION

—

DF AGOSTO DEL PRESENTE.

ELECTRICA MAS CERCANA.

| .
POR ESTE CONDUCTO, ME PERMITO INFORMAR A USTED DE LA COMISION REALIZADA EL PASADO 02

ME TRASLADE AL MPIQ. DE CEDRAL PARA VISITAR DOS SOLICITUDES DE REHABILITACION DE POZOS Y
EQUIPOS ELECTROMECANICOS, ASI MISMO, SE REALIZO VISITA AL POZO UBICADO EN LA LOCALIDAD DE
SAN JUAN SIN AGUA, PARA DETERMINAR LAS COORDENADAS DEL POZO Y DISTANCIA A LA LINEA

LA COMISION SE REALIZO SIN NINGUN CONTRATIEMPO.

ING. JA

i RED
o A }
- _;}ESTRUCLQB» HIDRAULICA.
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EL MEZQUITE

0 FISCAL (UUID): DFF98E51-42DD-49DE-90C7-088F05596289

)E SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405332712
)E SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000408740235

IA Y HORA DE CERTIFICACION: 2019-08-02T18:09:59

‘MEN FISCAL: 612 Personas Fisicas con Actividade

s Empresariales y Profesionales

Maria de Lourdes Quijanio Zapata QUZL400211Q66 Carretera Central’57 KM2 SN Num. Int Matehuala San Luis Potosi 78715 MEX

“Tel: 488 88 27487/ 8822088 -

3JERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Documento 34152
?,ﬁijo 100 Uso CFDI G03 Gastos en general
1 LUIS POTOSI SLP 78000 MEX Fecha __|2019-08-02 18:09:28
;850101L4A Lugar Expedicion[Matehuala San Luis Potosi
Tipo de Comprobante Forma de pago Metodo de pago Num cta Banco Moneda Descuento
| ingreso 01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibicion MXN $ 0.000000
antidad Unidad |Unidad SAT| Codigo Codigo SAT | Descripcion Articulo Valor unitario Importe
E48 90101501
1.00 N/A Unidad de CO R Consumo de Alimentos $ 431.0345 $ 431.034500
. estaurantes
servicio
Subtotal $431.03
IVA $ 68.97
sorte con letra: QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. Total $ 500.00

'/ENA ORIGINAL: ||3.3}34152]2019-08-02T1 $:09:28]01|00001000000408740
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI1|G03|90101501|COj1 .00|E48|N/A{Consumo de

1ta|612|GESB50101L4A|GOBIERNO
31.034500002{T~sa|0.160000]68.97]002(Tasa|0.160000168.97|68.97i]

entos}431.034500]431.034500/0.00/4

LO DIGITAL DEL CFDI:

svrxs7¥WaQgWybEY3ts52 +ZSI8YR6ZOcBQOqtNKS
eFknTF4jpgY3fHC+ LHGZzR8P39/NXrzIwASXEpXmvCObollD] +1 hdjdz5rqZ6Wme35cIFs/K7cr6Lj6UOshcAa

235431 .03}0.00IMXN|500.00II|PUE|78715|QUZL400211066iMaria de Lourdes Quijano

bKFA5sh258QhrGpl 1M+n+miNN9N'7D/NVPk4qOA.FvwcbepCBGTLBWLSSmB GM2ZIOdenAw/WhYeChZeoquH/OpoNeQUFA

kA11KOVIYik9IX LTzxu/ 7j/nVVJuLLmAJ'o7e6gaXVqukaZ7TpKeithijQiQB

1H3MVeQOPvr]'PtﬁlOFOZLKrGvaNBIWH]thGLTDajUVLNchqig==

LO DIGITAL DEL SAT:

ITAf/cnvtmbF9SFzbjYrd rGV+ST‘FRJquDuwoBQQFBSlKomLGWOZBthEIjNIoSoMOmeweOnZimijszYhBillejQSchQD]
meqCOIsX3+Vat7N8Mkb/ij20mnsu0MundZ4RHSQQQiCsTAwnFZjquijJellaay[G 1Y7H;DjHs6uJPJAQMGquTnmi/U+ 7mejCXNprapNSYOQ;% A
]

JID1M+wul F60aEloftfTBl+7Wk474m]IsfPWIW + C7Pzaw==

Efectos fiscales al pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI~ ~ -

rmLANciTtmEGHgt94 2nQ2F10QigWv86uBC]8PaW/h
iCYdIC]V3tN+SaUW05j
’ DE DESAdave~ -

OSPEREMOS JUNTOS | ¥ RECURSOS HIDRAULICY

-lerno defEstado 1015201 ¢
SONTABILIZAL
JLIZA DE INGRESC
JLIZA DE EGRESO

)LIZA DE DIARIO __}LS_ 2

Favor de considerar factura por

la cantidad de $___ 183
Vo. Bo.

Director Administrativo

paq
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* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon RFC del Nombre o razdn social
social del emisor receptor del receptor
QUZL400211Q66 Maria de Lourdes GES850101L4A GOBIERNO DEL
Quijano Zapata ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificd
expedicidon certificacion
SAT
DFF98E51-42DD-49DE- 2019-08- 2019-08- | FIN1203015JA
90C7-088F05596289 02718:09:28 02T718:09:59
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 213
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Factura
E0O8733 - SERVICIO LOS PICA
PIEDRA, S. A. DE C. V.
RFC: SPJ[03(1225PL4 Clave Pamex:
0000112853
CARRE’"[‘RA 57 KM. 177+ 700
MATEHUALA, SAN LU POTOS], CP: 78700, Tal:
(BRI 29039
REGIMEN FISCAL: 600 - CENERAL DE LEY
PERLONAY MORALES

l'arlura Folm SAT

01Ad877€-‘383-) -46D1- 3741 00!9FOF17DOC

Factura: CC-43175
Tpoe Comprabante; - INGRESQ
Facha: 22/AGO/1Y 18:54:00

Facha SAT:
Cartificade Frinwiq

02/AG/19 18:54:09
LO0100000040717133

Certific acdo SAT: 0000100000040459406
_ Cliente

3504 - COBIERNG DF. ESTADO DE: SAN LUIS
POTQS]

RFC: GES8501011.4A
Forma e Pago:

1 - EFECTIVO
Método de Pago:

SUE - PAGO EN UNA SOLA ExHj BICION
Usa CFDI: Moneda:
GO3 - GASTOS I'N GEMNERAL MXN
Clava 15101506
Foiio 1071967
Cantidaat 19,259
Uanidad LTR - LITROS
Producio PREMIUM - 32012
Pracio $17.97
Baxa %¥336.23
Tasa 0.16
3 IvA $53.80
_lmpoltm _ 7‘346 20
SubTotal: $J46 20
IVA: $53.80
Total: $400.00
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HEROGAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V.
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REC del emisor

SPI030225PL4

Folio fiscal

01TA6877C-0B30-46D1-

B741-0089F0F17D0C

Total del CFDI

$400.00

Enlaces

« Declaracion de Accesibilidad (https//www.gob.mx/accesibilidad)

Nombre o razon
social del emisor

SERVICIO LOS PICA
PIEDRA, S A.DECV,

Fecha de expedicion

2019-08-02T18:54:00

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-08-
027T18:54:09

Estado CFDI

Vigente

« Politica de privacidad (https//www.gob.mx/privacidad)

o Términosy Condiciones (https:/www.gob mx/terminos)

» Marco |uridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

SFEO807172W8

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

« Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

o Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/nome.action)

o INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)




